Тульская область

	Муниципальное образование Куркинский район

	общественный совет

	Решение

	от 08 декабря 2023 года
	                                       № 4-6

Об утверждении состава
 общественного совета по проведению независимой оценки
качества условий осуществления образовательной деятельности организаций, осуществляющими образовательную деятельность

в муниципальном образовании Куркинский район
В соответствии  с постановлением Администрации муниципального образования Куркинский район от 02.07.2018 г. № 410  «Об утверждении Положения об Общественном совете по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность в муниципальном образовании Куркинский район», Положением об общественном совете муниципального образования Куркинский район, утвержденного решением Собрания представителей муниципального образования Куркинский район от 03.03.2017 г. № 24-1 «Об утверждении Положения об общественном совете муниципального образования Куркинский район», решением Собрания представителей муниципального образования Куркинский район от 11.04.2023 г. № 26-2 «О создании общественного совета муниципального образования Куркинский район», общественный совет муниципального образования Куркинский район РЕШИЛ:

         1. Утвердить состав Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организаций, осуществляющими образовательную деятельность в муниципальном образовании Куркинский район (приложение).
         2. Считать утратившим силу решение общественного совета муниципального образования Куркинский район от 03.07.2020 г. № 2-2 «Об утверждении состава

 общественного совета по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организаций, осуществляющими образовательную деятельность в муниципальном образовании Куркинский район».

         3. Направить настоящее решение в Администрацию муниципального образования Куркинский район для размещения на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в сети «Интернет» по адресу: http://kurkino.tularegion.ru/.
 4. Решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель общественного совета

муниципального образования
Куркинский район
                                                           Т.В. Лысенкова

                                                                                            Приложение к решению

общественного совета

 МО Куркинский район
от 08.12. 2023 г.  № 4-6
Состав
общественного совета по проведению независимой оценки
качества условий осуществления образовательной деятельности
организаций, осуществляющими образовательную деятельность

в муниципальном образовании Куркинский район
1. Болдова Валентина Васильевна – начальник отдела социальной защиты населения по Куркинскому району, член общественного совета МО Куркинский район (по согласованию);

2. Жечева Татьяна Анатольевна – главный врач ГУЗ «Куркинская ЦРБ», член общественного совета МО Куркинский район (по согласованию);

3. Иосифова Валентина Николаевна – методист МКУ «Центр обеспечения», председатель ветеранов педагогического труда Куркинского района, член общественного совета МО Куркинский район (по согласованию);
4. Костякова Людмила Филипповна – пенсионер, член общественного совета МО Куркинский район (по согласованию);

5. Лысенкова Татьяна Викторовна – индивидуальный предприниматель, председатель общественного совета МО Куркинский район (по согласованию);
6. Ткаченко Надежда Валерьевна – главный редактор газеты «Вперед. Куркинский район», член общественного совета МО Куркинский район (по согласованию).